expressit, minus recte notatus Auctori des *Essais de Critique* p. 165. VALCK.

16. Μελανίππος τὸν Ἀστρακοῦ) Quid moverit amanentes ad τὸν Ὄστρακον pingendum, non reminiscor, neque exputo: aliis omnibus Melanippi pater *Astacus*. *Astacides Melanippus*, sive, ex legitima *Barthii* conjectura, *Melanippus*, apud *Statuum Theb.* VIII. 718. et *Ovid.* in Ibi vs. 517., ubi *Salvagn.* et *Burmannus*; adde *Valckenar.* ad *Tragici Phoeniss.* p. 784 seq. WESS. — In appellativo nomine, pro ἀστρακῷ, quod cancri quoddam genus est, vulgo Atticos vocali α cum ο permutata ὄστρακος dixisse docet *Athenaeus* III. 105. b. Idem in proprio nomine fecit is qui primus ὄστρακον h. l. pro Ἀστρακῷ scripsit. S.

22 seq. Μηνιάτα - - - Τυδία) Herodotum more suo sequitur *Pausan.* IX. p. 745. Mecistem qui scriperunt, nihil erat adeo cur viro docto notarentur; non certe reprehenderet Ἀχιλλέα, Ὁδοστία, Περσία, latine sribentes *Achilleum*, *Ulyssem*, *Persen*. Forma nominum fuit Aeolica, Πέρση, Ὁδοστίη, Ἀχιλλῆς: observante *Ios. Scaligero ad Propert.* p. 289. Duplici forma dicebatur Μενιάτης et Μηνιάτης: Ἀριθμάτης et Ἀριθμάτιος. VALCK.

30. τραγῳδίας χοροῖς) Vero bene si concinat, Sicyonios *tragoediam* invenisse primos, Athenienses consummasse: (*Themistius Or. XXVII.* p. 337. n. Τραγῳδίας εὑρεται μὲν Σικελίοις, τολεσιουργοὶ δὲ Ἀττικοὶ ποιηταὶ:) certa, inquam, ea si sint, choris tragicis ante Thespim Adrastus Sicyone honoriari potuit. Ceteroqui Thespis, *tragoediam* Athenis docens Olymp. LXI. una generatione Clithene tyranno iunior est. Dici posset, ante eam Olympiadem, qua *Alcestis* fabulum produxit, alias recitasse, ex *Plutarcho* et *Diogene Laertio*: difficile tamen ad credendum, *tragicos choros*, quorum in Adrasti cultu vetus ante tyrannum usus, ex iuvenis poëtae rudi invento Sicyonem migrasse tam cito. Immo vero, si fallit *Themistii* fides, citra prolepsin quandam salvi non manebunt hi *chori*; quorsum inclinat R. Bentleii in *Dissert. Phalar.* Ep. p. 293. erudita explicatio. WESS.

CAP. LXVIII. 5. ἀντὶ τὰ τελυτρᾶα ἴσθμος) Quod σύντη τὰ τελυτρᾶα intelligere se negat Reisk. atque idcirco miris modis sollicitat, retractatum intellexisset, ipsam nominum terminationem significari in -άτρως: ex vocibus enim

νός τι καὶ ὅνος (καὶ χοίρου) prodierunt Τάται, Ὀνάται et Χερμάται. VALCK. — Nimia docti viri hariolatio, μετανέστησις αὐτοῖς ὀνόματα τὰ γελοιότατα ἴστηκα. Sincera est et durabat oratio, modo οὐτα, i. e. μόνα, τὰ γελοιάτα ἴστηκα, solas et non nisi terminationes addidit, explanetur, ut fine vocabulorum, ne audirent ὅνες, ὅνοι, χοῖροι, differrent. Sic mecum sentiens Abreschius. WESS. — Potuerat lin. 4. καὶ χοίρον adiicere Scriptor, si libuisse; nec vero adiecto hoc vocabulo utique erat opus: quare quum ignorant illud libri omnes, non obrudi debuit Scriptori ab Editore. S.